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DFA-SA.262.22.2024 Warszawa, 25 września 2024 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Informacja z odpowiedziami na zapytania dotycząca postępowania na „Zakup subskrypcji, 
wsparcia technicznego na oprogramowanie Microsoft lub oprogramowania równoważnego”, 
nr postępowania 21/24/PN.
Do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (Zamawiający) wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi:

Wniosek nr 6
W nawiązaniu do dokumentu 568123-2024 dotyczącego procedury konkurencyjnej, chciałbym 
zwrócić uwagę na kilka istotnych kwestii.
Po dokładnej analizie dokumentacji zauważyliśmy, że nie zostały uwzględnione zmiany w budżecie 
oraz nowy zakres zamówienia. W związku z tym, uprzejmie prosimy o:
Pytanie 45:
Aktualizację budżetu zgodnie z najnowszymi zmianami.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w ogłoszeniu o zmianie nr 568123-2024 jak również w ogłoszeniu 
o zamówieniu nr 466461-2024 podana został kwota netto 1 460 437,00 zł. Jest to kwota powstała 
w wyniku szacowania wartości zamówienia. Nie jest to kwota przeznaczona na realizację 
zamówienia. 
Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

Pytanie 2:
Uwzględnienie nowego zakresu zamówienia w dokumentacji przetargowej.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian w treści SWZ.

Pytanie 3:
Wyjaśnienie, czy dostarczenie ma zostać wykonane pod nowy tenant, czy już istniejący.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż postępowanie dotyczy tego samego tenant’a, (posiadanego przez 
zamawiającego).
Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

Pytanie 4:
Informację, czy 750 licencji to nowe, czy już istniejące subskrypcje
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Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż 750 licencji jest to odnowienie obecnie posiadanych subskrypcji przez 
zamawiającego.
Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

Pytanie 5:
Potwierdzenie, że dostarczenie licencji Office 365 E5 nastąpi 01.01.2025.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż subskrypcje Office 365 E5 w ramach zamówienia podstawowego, mają 
obowiązywać od dnia 01.01.2025 r.
Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

W wyniku złożonych wyjaśnień Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SWZ:

I. W Załączniku nr 1 do SWZ „SOPZ”, pkt 1, ppkt 1 lit c) jest:

c) dostawa 36 (trzydziesto-sześcio) miesięcznych odnowień subskrypcji Exchange Online (Plan 
1) lub równoważnych, obowiązujących od dnia 01.01.2024 r. – 100 (sto) sztuk.

Zamawiający zmienia treść zapisu na:

c) dostawa 36 (trzydziesto-sześcio) miesięcznych odnowień subskrypcji Exchange Online (Plan 
1) lub równoważnych, obowiązujących od dnia 01.01.2025 r. – 100 (sto) sztuk.

II. W Rozdziale IV SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, w pkt. 1 i 9 jest:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji oprogramowania Microsoft 365 A5 lub 
równoważnych subskrypcji pakietu usług hostowanych - subskrypcja na użytkownika wraz 
z świadczeniem usług wsparcia. Przedmiot zamówienia obejmuje:

1) dostawę 750 szt. licencji Microsoft 365 A5, lub równoważnych, na okres 36 miesięcy od 
dnia 1 stycznia 2025 r.;

2) dostawę 4 szt. licencji Microsoft Teams Rooms Pro, lub równoważnych, na okres 36 
miesięcy od dnia 16 lutego 2025 r.;

3) w ramach zamówienia opcjonalnego, w przypadku potrzeby zgłoszonej przez 
Zamawiającego, dostawę do 50 szt. licencji Microsoft 365 A5 lub równoważnych przez 
okres 1 miesiąca – do maksymalnie 50 (pięćdziesięciu) sztuk miesięcznie, minimum 10 
(dziesięć) subskrypcji miesięcznie (zamówienie opcjonalne);

4) świadczenie usługi wsparcia technicznego przez Wykonawcę.

9. Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym 
mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. 

Prawo opcji obejmuje dostawę w okresie do 36 (trzydziestu sześciu) miesięcy od dnia 
1.01.2025 r. subskrypcji Oprogramowania Microsoft 365 A5 lub równoważnych 
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obowiązujących przez okres 1 (jednego) miesiąca – do maksymalnie 50 (pięćdziesięciu) 
sztuk miesięcznie, minimum 10 (dziesięć) subskrypcji miesięcznie.

O zamiarze skorzystania z Prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę za pomocą 
poczty elektroniczne. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie 
o realizację świadczeń w ramach zamówienia opcjonalnego.

Zamawiający zmienia treść zapisu na:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup subskrypcji, wsparcia technicznego na oprogramowanie 
Microsoft lub oprogramowania równoważnego. Przedmiot zamówienia obejmuje:

W ramach zamówienia podstawowego:

1) dostawa 36 (trzydziesto-sześcio) miesięcznych odnowień subskrypcji Microsoft Office 365 
E5 lub równoważnych, obowiązujących od dnia 1.01.2025 r. – 750 (siedemset pięćdziesiąt) 
sztuk;

2) dostawa subskrypcji Microsoft Teams Rooms Pro obowiązujących przez okres 36 
(trzydziestu  sześciu) miesięcy od dnia 16.02.2025 r. – 4 (cztery) sztuki;

3) dostawa 36 (trzydziesto-sześcio) miesięcznych odnowień subskrypcji Exchange Online 
(Plan 1) lub równoważnych, obowiązujących od dnia 01.01.2025 r. – 100 (sto) sztuk;

4) świadczenie usługi wsparcia technicznego przez Wykonawcę.
W ramach zamówienia opcjonalnego:
a) dostawa w okresie do 36 (trzydziestu sześciu) miesięcy od dnia 1.01.2025 r. subskrypcji 

Microsoft 365 E5 lub równoważnych obowiązujących przez okres 1 (jednego) miesiąca – 
do maksymalnie 50 (pięćdziesięciu) sztuk miesięcznie, minimum 10 (dziesięć) subskrypcji 
miesięcznie,

b) dostawa w okresie do 36 (trzydziestu sześciu) miesięcy od dnia 01.01.2025 r. subskrypcji 
Exchange Online (Plan 1) lub równoważnych obowiązujących przez okres 1 miesiąca – do 
maksymalnie 50 (pięćdziesięciu) sztuk, minimum 10 (dziesięć) subskrypcji miesięcznie,

c) w okresie do 36 (trzydziestu sześciu) miesięcy od dnia 01.01.2025 r. subskrypcji Microsoft 
Teams lub równoważnych, obowiązujących przez okres 1 miesiąca – do maksymalnie 50 
(pięćdziesięciu) sztuk, minimum 10 (dziesięć) subskrypcji miesięcznie.

9. Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym 
mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. 

Prawo opcji obejmuje dostawę w okresie do 36 (trzydziestu sześciu) miesięcy od dnia 
1.01.2025 r.:

a) subskrypcji Microsoft Office 365 E5 lub równoważnych obowiązujących przez okres 
1 (jednego) miesiąca – do maksymalnie 50 (pięćdziesięciu) sztuk miesięcznie, minimum 10 
(dziesięć) subskrypcji miesięcznie;
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b) subskrypcji Exchange Online (Plan 1) lub równoważnych obowiązujących przez okres 
1 miesiąca – do maksymalnie 50 (pięćdziesięciu) sztuk, minimum 10 (dziesięć) subskrypcji 
miesięcznie;

c) subskrypcji Microsoft Teams lub równoważnych, obowiązujących przez okres 1 miesiąca 
– do maksymalnie 50 (pięćdziesięciu) sztuk, minimum 10 (dziesięć) subskrypcji miesięcznie.

O zamiarze skorzystania z Prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę za pomocą 
poczty elektroniczne. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie 
o realizację świadczeń w ramach zamówienia opcjonalnego 

Zamawiający informuje, iż nie wydłuża terminu na składanie i otwarcie ofert. Ofertę oraz dokumenty 
lub oświadczenia wymagane w SWZ, składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej, do dnia 7 października 2024 r. do godziny 09:00. Otwarcie ofert, za 
pośrednictwem Platformy, nastąpi w dniu 7 października 2024 r. o godz. 10:00, zgodnie z art. 222 
ustawy Pzp. 

Paweł Oracz

   Dyrektor 

      Działu Systemów Informatycznych

             /podpisano elektronicznie/
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